平成30年 大阪府シルバーアドバイザー認定証授与式

 2018.11.06　　　豊中市福祉会館

  紅葉が映え、またこの時期とは思えないほどの暖かい晴天の11⽉6⽇(⽕)11時より
豊中市福祉会館において、第5期⽣「地域福祉を学ぶ科」を卒業した42名の内ＳＡ認
定申請をした31名のＳＡ認定証授与式が、⼤阪府福祉部⾼齢介護室介護⽀援課課⻑補佐
松⼭昌起様、⼤阪府シルバーアドバイザー連絡協議会理事⻑ 新鞍清彦様、⼼ふれあいＳ
Ａ吹⽥会⻑ 今井正三郎様、ＳＡとよなか会⻑ 藤⽥征夫様をお迎えしておこないました。
 猪⾕理事⻑の挨拶に続き、松⼭様、新鞍様から祝辞と励ましのご挨拶をいただきました。
 認定証授与式では松⼭様より出席者⼀⼈ひとりに認定証を授与していただき、皆さんの
表情が改めて姿勢を正したようにみえました。
 下⽥教務部⻑の閉会の挨拶で授与式が終わり、みんなで記念撮影をいたしました。
 式典の後、出席された皆さんに⼀⾔ずつ近況報告をしていただき終わりとしました。

猪⾕理事⻑ 挨拶

ご来賓の皆様

松⼭様ご挨拶

新鞍様ご挨拶

松⼭様より⼀⼈ひとりに認定証の授与

下⽥副理事⻑ 閉会挨拶

https://oncc.jp/index.html